Sırrı Erinç’e (1957) göre bütün Anadolu’da bu rakam 200 000 kişidir (kıtlık ve salgın
hastalıklar gibi dolaylı etkileri nedeniyle).

Kadıoğlu (2007), 1585-1640 tarihlerinde Anadolu’da yaşanan meşhur Celali isyanlarının
nedeninin de kuraklık olduğunu hatırlatıyor.

Hicri 906, miladi 1501 yılında Anadolu’da şiddetli bir kuraklık sonucu kıtlık yaşandığı
belirtilmektedir (Sahillioğlu, 1994).

Anadolu’da milattan önce 1800, 1300 ve 800’lü yıllarda yaşanan kuraklıklar da halkı zor
durumda bırakmıştır. M.Ö. 1290 yıllarında yaşanan kuraklığın Hititlerin sonunu hazırla-
dığı bilinmektedir.